ESTADO No. 046

RAD.

2020-00282

2020-00283

2020-00329
2020-00349

2021-00103
2021-00122
2021-00123

2021-00124

CLA

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

SE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

DECLARATIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

ORLADYS TORCOROMA
MANOSALVA RIZO
INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO
LTDA
PABLO HELI CHINCHILA PINO
BANCO W
MONICA LICETH CORONEL
MANRIQUE
WENDY LORRAYNE LOPEZ
MANJARRES
WIMAR FERNEY DURAN
CASELLES
MARIA TORCOROMA CORONEL
PENARANDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 17/03/2021

DEMANDADO

JOSE FERNANDO MANOSALVA

ANDREA VERGEL RUEDA Y OTROS

ADIEL MANDON NAVARRO
JOSUE QUINTERO JAIMES

CARLOS ARTURO CORONEL JULIO

JHON JAIRO SUAREZ ROJAS

GUSTAVO EDUARDO RAMIREZ
ECHEVERRIA

M. P.H

ACTUACION

AUTO

AUTO

LIQUIDACION DE COSTAS
NUEVA DIRECCION

RETIRO DEMANDA
INADMISION DEMANDA
ABSTENERSE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO

MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR

FECHAAUTO CUAD.

16-03-2021

16-03-2021

16-03-2021
16-03-2021

16-03-2021

16-03-2021

16-03-2021

16-03-2021

1

1

1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 17/03/2021, A LAS. 8:00 A.M.
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FREDY ATIONSO CRIADO
SECRETARIA(O)
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