

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 046

FECHA PUBLICACIÓN: 17/03/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2020-00282	EJECUTIVO	ORLADYS TORCOROMA MANOSALVA RIZO	JOSE FERNANDO MANOSALVA	AUTO	16-03-2021	1
2020-00283	EJECUTIVO	INMOBILIARIA LAINO Y SOLANO LTDA	ANDREA VERGEL RUEDA Y OTROS	AUTO	16-03-2021	1
2020-00329	EJECUTIVO	PABLO HELI CHINCHILA PINO	ADIEL MANDON NAVARRO	LIQUIDACION DE COSTAS	16-03-2021	1
2020-00349	EJECUTIVO	BANCO W	JOSUE QUINTERO JAIMES	NUEVA DIRECCION	16-03-2021	1
2021-00103	DECLARATIVO	MONICA LICETH CORONEL MANRIQUE	CARLOS ARTURO CORONEL JULIO	RETIRO DEMANDA	16-03-2021	1
2021-00122	EJECUTIVO	WENDY LORRAYNE LOPEZ MANJARRES	JHON JAIRO SUAREZ ROJAS	INADMISION DEMANDA	16-03-2021	1
2021-00123	EJECUTIVO	WIMAR FERNEY DURAN CASELLES	GUSTAVO EDUARDO RAMIREZ ECHEVERRIA	ABSTENERSE LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO	16-03-2021	1
2021-00124	EJECUTIVO	MARIA TORCOROMA CORONEL PEÑARANDA	M. P. H	MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	16-03-2021	1-2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY 17/03/2021, A LAS. 8:00 A.M.

FREDY ALONSO MENO CRIADO

SECRETARIA(O)